
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  27 ”  листопада  2012 року                                 № 989 
 
  
 
 

Про переведення нежитлового  
приміщення по вул. Короленка, 56 
в м. Кіровограді до категорії житлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши службову записку управління охорони здоров’я 
Кіровоградської міської ради про переведення нежитлового приміщення 
адміністративного корпусу КЗ «Кіровоградська міська лікарня швидкої 
медичної допомоги» по вул. Короленка, 56 в м.Кіровограді  до категорії 
житлових з реконструкцією його під житловий будинок, враховуючи 
позитивні висновки державного закладу «Кіровоградська міська санітарно-
епідеміологічна станція» Міністерства охорони здоров’я України, відділу з 
питань наглядово-профілактичної діяльності м. Кіровограда МНС України в 
Кіровоградській області, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Перевести нежитлове приміщення адміністративного корпусу                
КЗ «Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги» по                                    
вул. Короленка, 56 в м. Кіровограді, яке відноситься до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда, в особі Кіровоградської 
міської ради, до категорії житлових з реконструкцією його під житловий 
будинок. 
 

2. Замовнику звернутись до Кіровоградської міської ради із заявою 
щодо оформлення правовстановлювального документа на землекористування 
під розміщення житлового будинку по вул. Короленка, 56. 

           
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55 


